
山陽小野田市開票区

1時30分
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いずれの政党等にも属しない票数

按分の際切り捨てた票数

得票総数

投票者数（Ｆ＋Ｇ）

持ち帰りその他

投票総数（Ｄ＋Ｅ）

無効投票数

有効投票数（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）

0

26,223

25,776.000

25,776

447

26,223

開　票　内　訳 票　数

自 由 民 主 党

4,023.000

0

0.000

中 道 改 革 連 合

社 会 民 主 党

日 本 共 産 党

参 政 党

834.000

2,216.000

11,712.000

2,788.000

630.000

862.000

選　挙　速　報

令和8年2月8日執行　第51回衆議院議員総選挙（比例代表）

確　定　開　票

開票確定時刻

届出
番号 政 党 等 の 名 称 得　票　数

減 税 日 本 ・ ゆ う こ く 連 合 293.000

460.000

れ い わ 新 選 組

日 本 保 守 党

日 本 維 新 の 会

国 民 民 主 党 1,958.000


