

# 選挙速報

令和8年2月8日執行 第51回衆議院議員総選挙（比例代表）

確定開票

山陽小野田市開票区

開票確定時刻 1時30分

届出番号	政党等の名称	得票数
1	中道改革連合	4,023.000
2	社会民主党	460.000
3	れいわ新選組	862.000
4	日本保守党	630.000
5	参政党	2,788.000
6	国民民主党	1,958.000
7	自由民主党	11,712.000
8	日本維新の会	2,216.000
9	日本共産党	834.000
10	減税日本・ゆうこく連合	293.000

開票内訳		票数
A	得票総数	25,776.000
B	按分の際切り捨てた票数	0.000
C	いずれの政党等にも属しない票数	0
D	有効投票数（A+B+C）	25,776
E	無効投票数	447
F	投票総数（D+E）	26,223
G	持ち帰りその他	0
H	投票者数（F+G）	26,223